MFT Stavspiker

Varmgalvanisert 34° fullhode

Bruksomrade:

W

Sville- og bjelkelag, reisverk og kraftig bindingsverk.
Kledning, tak- og gulvlegging.
Stikkspikring, emballasje, paller, kasser og spon.

Varenr:

50070711
50070712
50070713
50070716
50070717
50070736
50071011
50071012
50071013
50071016

Nobbnr:

56570481
56570496
56570500
56570515
56570526
56570534
56570443
56570458
56570462
56570477

Folg oss i sosiale medier

 fXG)

Hikoki Power Tools Norway AS
Kjeller Vest 7, N-2007 Kjeller

Tel. (+47) 66 92 66 00

E-mail: info@hikoki -powertools.no
www. hikoki-powertools.no

Varetekst:

STAVSPIKER 34GR 28/50 VGRCCFH A2000
STAVSPIKER 34GR 28/63 VGRCCFH A2000
STAVSPIKER 34GR 28/75 VGRCCFH A2000
STAVSPIKER 34GR 31/90 VGRCCFH A2000
STAVSPIKER 34GR 31/98 VGRCCFH A2000
STAVSPIKER 34GR 31/90 VGCCFH A2000
STAVSPIKER 34GR 28/50 VGKCCFH A500
STAVSPIKER 34GR 28/65 VGKCCFH A500
STAVSPIKER 34GR 28/75 VGKCCFH A500
STAVSPIKER 34GR 31/90 VGKCCFH A500

(4

CD' OUTDOOR

Forklaring:

VG: Varmgalvanisert belegg C3 c €
C: Korrosjonsklasse

K: Kammet stammemaegnster

R: Ring stammemgnster C3
FH: Rundt hode (Full hode)

CC: Smgrende harpiksbelegg

Dimensjon:

28/50 = Stammediameter pa 2,8mm og lengde 50mm
28/63 = Stammediameter pa 2,8mm og lengde 63mm
28/65 = Stammediameter pa 2,8mm og lengde 65mm
28/75 = Stammediameter pa 2,8mm og lengde 75mm
31/90 = Stammediameter pa 3,1mm og lengde 90mm
31/98 = Stammediameter pa 3,1mm og lengde 98mm
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FORDI ALT HENGER SAMMEN




